Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020                                                                                               № 168
пос. Приамурский
Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2021 год»

На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 статьи 3 закона Еврейской автономной области от 19.09.2006 № 756-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Еврейской автономной области», статьи 19 Устава муниципального образования «Приамурское городское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2021 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава городского поселения                                   А.С. Симонов

Приложение

к решению Собрания депутатов

от 25.12.2020 № 168
Структура администрации Приамурского городского поселения на 2021 год

	Заместитель главы администрации по  ЖКХ,  имущественным и земельным отношениям-1

Пояснительная записка

На Ваше рассмотрение предлагается проект решения «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2021 год».
Данный проект решения не предусматривает изменения штатных единиц в структуре администрации муниципального образования на 2021 год.

В связи с вышеизложенным, структуру администрации будут предоставлять следующие отделы и должности:

Всего должностей по штату 21 единица, из них:

1. Заместитель главы администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям-1 единица.
2. Отдел Жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи, благоустройства поселения:

-
главный специалист – эксперт (1 единица);

-
специалист - (1 единица).

4.
Отдел финансового, бухгалтерского учета и отчетности:

-
начальник отдела – главный бухгалтер (1 единица);

-
ведущий бухгалтер (1 единица);

-
главный специалист –эксперт (1 единица)
5.
Отдел организационного и правового обеспечения муниципальной службы:

-
начальник отдела (1 единица);

-
специалист (1 единица);

-
ведущий юрисконсульт (1 единица).

6.
Отдел по социальным вопросам:

-           начальник отдела (1 единица);
-
специалист (1 единица);

7.
Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам:

-
начальник отдела (1 единица);
-
главный специалист-эксперт (1 единица);

-
специалист – (1 единица).

8.
Технический персонал:
-
сторож (3 единицы-3 ставки);

-
электрик (1 единица -0,5 ставки);

-           водитель (1 единица-1 ставка)

-
уборщик служебных помещений (1 ставка)

9.      военно-учётный стол (1 единица-1 ставка) – финансирование осуществляется по целевой программе на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

Всего должностей муниципальной службы - 8 единиц.

Не муниципальных должностей – 6 единицы.

Технический персонал- 6 единиц

Военно-учётный стол-1 единица

Глава администрации

городского поселения

                       А.С. Симонов

Подготовил:
Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

              Н.В. Путрик

Согласовано:

Начальник отдела финансового,

бухгалтерского учета и отчетности –

главный бухгалтер

                                                         Ю.М. Коскина
Глава администрации городского поселения

Отдел финансового, бухгалтерского учета и отчетности - 3

Технический персонал-6

Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам- 3

Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства,  транспорта и связи, благоустройства  -2

Отдел организационного и правового обеспечения муниципальной службы - 3

Отдел по социальным вопросам -2

Военно-учетный стол- 1